
Den otevřených dveří na Střední škole při velvyslanectví Ruské federace – duben 2011

Napsal uživatel spravce
Úterý, 26 Duben 2011 12:44 - Aktualizováno Úterý, 26 Duben 2011 13:19

Dne 20. 4. 2011 se třída 3. B zúčastnila letošního dne otevřených dveří na Střední škole při
velvyslanectví RF V Praze. Po tradičním přivítání ředitelem školy a prohlídce školy se studenti
zúčastnili hodiny anglického jazyka v jedenácté třídě. V hodině byla prezentována  vzdálená
místa, která by studenti chtěli v budoucnu navštívit.Dále se student třídy Jaroslav Kosina
zúčastnil „ kulatého stolu“, kde studenti hovořili o zájmech dnešních mladých lidí a ruští studenti
ilustrovali své zájmy pomocí několika vystoupení .

      

V té době ostatní studenti zhlédli klasickou ruskou pohádku  v původním znění. Předposledním
bodem programu byl koncert všech zúčastněných škol. Naši školu reprezentoval náš výborný
bubeník Zdeněk Puchmeltr /také student třídy 3.B /. A jako obvykle posledním bodem naší
návštěvy byl chutný oběd v jídelně školy.

  

 1 / 1


